•
~~ Angàtuba --

J.•,r,: ,• ..... , ,, .. 11 ,-, , 11 ·••?"' ....

Prefeitura de Angatuba
'' Paço Municipal Dr. Ul'Ysses Turelli "

Rua João Lopes Filho, 120- ce ntro
CEP. 18240-000 - Angatuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

LEI Nº 109/2014

"DÁ O NOME DE ANDRÉ FERREIRA MENK, À RUA

QUE ESPECÍFICA".

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI, Prefeito do

Município de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhes são

conferidas pela lei;

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Art. 1 º Passa a denominar-se "Rua ANDRÉ FERREIRA MENK", a Rua 5,

localizada no loteamento "Jardim das Amoreiras Empreendimentos Imobiliários SPE

Ltda", localizado na Rua Theodoro José Rodrigues, antiga estrada municipal ANG 30,

bairro dos Teodoros, conforme croqui em anexo.

Artigo 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Angatuba, 09 de dezembro de 2014.

CARLOS AUGUSTO ROD UES DE MORAIS TURELLI
unicipal

·ci;'E/;··· 1
~li~ i
WJ.1 ' ~ ,.;: .. _

' ' i
1

1

\ 3(J 10 / , :!IJ 00 '26.00/ j ?6.Q • _. 20,QQ \. l't . lJV ~
- ' ,- 1 1 .., ♦

~
"' \Í!i) 451.13 · ,'.;zs~.oo "' 3..,,_ ~6 ;;; 35, 56 oo .:... 2s2,so 'f º .
-.1 , 1c,1 w oo i>G ,... :..... e, 1w ,

\ . .
3357 1 1fl 53 .53 . ) - 19.53 1 j"' / .53 + .. 20 00 1

1 _.. _. - 1
1
"''"" 309 30 ! ,:::; 239,56 . 9,56 ;;I (39.56 if~o · 1:...---.,1.od o,56 ~ 240,00 · \

:ll.'3- l : _;_0
_ .. _ o: _ ~,00 g 20000 . ! 1

-~\\
tl.t.lt> , .,.... \' ' '

~

/ !; ,\ •• ·"'-- ·~
·· ~• ... · · \; .,,! ~\.-"' .

, "' '1/J - ' 'J \ ~
-".-1 , , • 20.00 ·ºº L 20.00 ; .º . , - . □o-- -,_ 20.0 , \

;:)' :ios.21 / § 200,00 o,oo ·r; 200,00 of oo - cl -- -2101 o.oo [:; 200,0 º ·
29.94 . C! .9 .o.oo ºI 2ºººº . ~ lo 2Ó.00 &00 ~T- 20'.oo ' · .... º __ . -- : .llO ~, . --2□ . 0 t ~ i

1,~ \
\

--0 ~)>-u, e ;;cJ
- m ..-- ____ g; __ o >

n
Wru
3-o

\

j~ru

.. ~~

W2,52 L ~'º 200,00 _ 200,00~o.
1

20o'.OO .00 '!;;; 2,·.o, o.o_ ºGº' 200,0. w /
28.56 ! J i 1 0,00 ó 200JIJ /

•. 1:.~y· m 20 00/ 20.00 f) ·20.00 __ I<:_ ' .ao- )> 20 .0 :;,,"'

280,17 } O 200,Qg 200,QQ 1c:, 200,QQ .QQ ~.' 9 .. Ü 0,00 :O 200,0 /
n.11 · 0

. i .g ooo o' 2no10 1° cp
- 1 º, : - ··,o oo; 1 - 20 ao · 9 • · --o·o- -- · .o- ·20--0

1 1- 20.00 - - - . '-'I / · -1 · N
274,97 11; 200,60 200f0 ~I 200,00 °0 - l~ / 2i.O 0,00 ~, 200,UO I /
. 2_2~29 ___ ;~ --- .,~ . _ lf.o º . _ 1 o,oo ? 2_00,10

0
_
0
__ ':'.j __ .,.

0
.
0

/ . - ,
/ 0.00 20./" - 20.0 . - L . ;( , .1 • • , ·)

.270,76 ~ .la~.oo 2Ó0,00 1~2ool :oo-i · 20.0 0,00 lg2ÓO ,OO r· / '. : ' _._.: --~ ··,•' ., .. _,,.,-·
..,,., ,. ~ . ?~JJ7 gl 1 / i , 000 200110 •' g;)> '-".:'<, · , · .. /~ ''
,v 1 - · / ___ ..,, - ---+:·-2·0'.õO ---- 2ô.'o . ' · ' Oll·' "2U:'OO -o i;i

0
r,,; w/• / .,"· ·t ,,· e i .. ; - ó . ----- . -1 - . / . . ◄ . . .. " ,, -- s .... ..

Q . ~ ~- 268,58 1 g · -· 2(0 00 }ºº·º . .,,: · . ., .,,;,. ~: ::...-:..r: ' .. ')
26.92 / º _,, .. .... , ,· .,·:1 't•,·a~'1·

VI LA 3 '-,'~~":-=c-i--t=--'~-~ o- 20 o 1 - '·' .· .~·i w,••· ·. ' ' ·.. . ,:
. ,+--,,,...,.,..-'="'i,'--=-;=-,..----i ., --~~- .· ' .. • .. ' ~·~' . •, \ ... .· 26.96/ - 00 2000 ,. . ._- , _. . ,. ·-~',;/ ~•-, ·· :~l. .:· _ ... ,,,·.~-

271-:"17 e:, ' • , ' 1 - : · ·: '>1.~; ·· ;.-1,
:2nL 8 / º 00'~; - - "2!fõ ...-- "> • • , . ·.,x. ;,·/ ; '

- ·. ·-r- - ------ - - .. ..,,. . / ' -· Ç) . '.., -_, . ' '• /' ·'···
_ • 20.0 0 20.u9' o·óo · . ,.. lfl " · ·- o' ' •'

" -::l .. _.,t,.çj ::) z ·•.p ~ N ~

nm ~-- ' º
274,26 j2.-1:!oo,o 2oioo ºl 200! • ~ 304,67 ~ .), , • , · , 1,;, , ,

- - - -~,.;ef- 20~0 furo·- Iº-- oao- 1----,,.,-.,(,..--t,c__-= ,i, o. .
. _ 27B,5f ê200.oo 200,00 ,

0 ,lõ.oo "»"ºY> : .• __ · _:;.,
\ 1 L l 'I ·----- ?LJ -- .,, -- - --- ---=-=--·v- . . ·.. :. . O 1 §.0 , 20.0 , --~ , . y , .

1 1
...., )l79,52 \i:ô 200,oiJ · . ~-:.'. - · . · '\ ~

· ,;!Z.96 - -~g_,_.,:_"'_ h'----.=~f+ . , . , . _ -1 / 20.0u : . , ,,. ). .
c:,'f'-' - -i ~ 278,16 g / 200,00 \ ,_ , •' ......_ 0 ü>0 /
..,., " ?766 ·º1 .. ,, ~,- ---~
/V 1 - -- "-'-- - , - -,_..-, • fo , , , C:,,.'<:J - --

. __ .. -~--
º 1- / - <u.O ~
Q_ \ e@ 27'83 Jo 200,00 1---,,c..,..,...= .. • . 0 /

\

-, 1 "7 "º " ,, -· ♦ -- - - ... __ ,, - .. ·-20·00 \. , /
(Oo,- / ' ' /
e . \ · .: 210,02 200,00·· (). 9 ·~-• .. \-0 /

\ ~ M CD - - - ,.:. --- l)'<\Ji' . , .. ,'5

' . ~ "''·"' \ ii/.: -...r--.:~ ,-,q oj·• 1 \,9 . · 0 ~Ç)t- /

. \ \--o 1 -- . 14,il.lL.:... --J:."- - . ,... .· i; / ,1 ~ ºy ' z /
1 ~ - 20 Ou ? • U · /

'-.__/ ~ ~ ,G,@ -238.19 81 2ºº·º-º · "' 1_-/J) 0 t'- . · /
3 \\ -· 22aa ___ 1_ -tõoo . N'i' RV.- /
"" . ... 229,6 . - , - .1 .,,. :\. 0 / ,"-- :S 337-;07 w •• ~,,, ,,...--~ "'q r ~\ º /

-~ - '~--J . . ,· J \: \ f? <D' / O --- ._ ' . / . . . . .. , ,,,r ·u o.."' - ------ . ' _--::= .,, ,, Q . , • • , ·-/··()X, .. · ··.,, / -/ ·" º~º \' -<;t·- ~/ . _,;. . . . "' ... s)(,j ~--•.:, -: ---- -- -------- / -i ' .. lc< "' ' . • p l~ , •'
li (J) - .\ ,--:; ~~ ~y'<;I:. . ' . ~ ' ' ; - '·
~ ~ . 't :::.~-·~;---:_,./ . .. ,.,. . ... . ; . . ~· 1 • " i
. m \ .-;;,,;.o .v~ Hl . . . : _. _ •. "" ... ; • ,·. \l . ,..,j ,, ,' o /
Q? C/) .• , l!' / - .- ' ~ .., ':. "/ MIi . , ··~ • /

---

;::-...,.------=.

--

/ .,,.,,
- ------- -· ... ,,.,,L - -- ·-

.,,,,/' '

_,,/ ,,::'6'
.,, ·3'? / ,,,,, ,...-:e,,/ __ ., _.,,., /

, _., ./ ., _., / ,, ,/ ,• .,,.,, .,,,.,
.,, ,// ~ / ,,,..,,, . ' ,, _.,, -~